UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CAMPUS FLORESTA – CRUZEIRO DO SUL

CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS

COORDENAÇÃO DE MONITORIA

PROGRAMA DE MONITORIA 2º SEMESTRE DE 2020

VAGAS REMANESCENTES

A COMISSÃO DE MONITORIA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA

PUBLICAÇÃO DO DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO

EDITAL PROGRAD Nº 01/2021 (2020/1) PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE

BOLSISTAS PARA ATENDIMENTO DE MONITORIA DIGITAL REFERENTE AO

PRIMEIRO SEMESTRE DE 2020.

Curso de Pedagogia

DISCIPLINA  PROFESSOR  VAGA

PROFISSÃO DOCENTE:
IDENTIDADE, CARREIRA
E DESENVOLVIMENTO

PROFISSIONAL

FRANCISCA ADMA
DE OLIVEIRA

MARTINS

01 FRANCISCA EUNÁ MELLO DOS
SANTOS-  Inscrição Deferida

LUCAS ALEXANDRE DE SOUZA
FREIRE- Inscrição Deferida

Curso de Espanhol

DISCIPLINA  PROFESSOR  VAGA

METODOLOGIA DO
ENSINO DA

LITERATURA

JAMILE DA COSTA
DIAS

01 Não houve candidatos inscritos

LITERATURA
ESPANHOLA I

CARLOS DAVID
LARRAONDO CHAUCA

01 Não houve candidatos inscritos

Curso de Português

Disciplina  Professor  vaga Alunos

POÉTICA COMPARADA
PARA ESTUDOS DE

LIRISMO

THIAGO MUNIZ DA
SILVA

01

ULISSYS VINÍCIUS DOS SANTOS
BANDEIRA- Monitoria Voluntária-
Inscrição deferida

Prazo de recurso em relação ao resultado das inscrições: 14 de abril de 2021

Publicação do resultado preliminar (Classificação): 15 de abril de 2021

Prazo de recurso em relação ao resultado preliminar: 16 de abril de 2021

Publicação do resultado final:  20 de abril de 2021

Procedimentos administrativos (Pesquisa Sie, cadastros, termo de compromisso, plano

de trabalho): 21 a 22 de abril de 2021

Início da monitoria: 23 de abril de 2021

Fim da Monitoria: 28 de junho de 2021

Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Monitoria do Centro de

Educação e Letras – CEL.

As interposições de recursos deverão ser encaminhadas para o e-mail:

coordmonitoriacel@gmail.com

Cruzeiro do Sul – AC, 13 de março de 2021.

Comissão de Monitoria do Centro de Educação e Letras